
UCHWAŁA NR XIII/96/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania 
w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym i w podatku leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849; z 2015 r. poz. 528, 
poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381; z 2014 r. poz. 40; z 2015 r. poz. 1045) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465; 
z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od 
nieruchomości:

1) Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 - załącznik nr 1;

2) Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 - załącznik nr 2;

3) załącznik do deklaracji i informacji:

a) Dane o nieruchomościach ZN-1/A - załącznik nr 3,

b) Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B - załącznik nr 4.

§ 2. Określa się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku 
rolnym:

1) Deklaracja na podatek rolny DR-1 - załącznik nr 5;

2) Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1 - załącznik nr 6;

3) załącznik do deklaracji i informacji:

a) Dane o nieruchomościach rolnych ZR-1/A - załącznik nr 7,

b) Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym ZR-1/B - załącznik nr 8.

§ 3. Określa się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku 
leśnym:

1) Deklaracja na podatek leśny DL-1 - załącznik nr 9;

2) Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 - załącznik nr 10;

3) załącznik do deklaracji i informacji:

a) Dane o nieruchomościach leśnych ZL-1/A - załącznik nr 11,

b) Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ZL-1/B - załącznik nr 12.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/163/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy i deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości, rolny 
i leśny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 4352).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o nieruchomościach ZN-1/A

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Deklaracja na podatek rolny DR-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 3



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o nieruchomościach rolnych ZR-1/A

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym ZR-1/B

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Deklaracja na podatek leśny DL-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o nieruchomościach leśnych ZL-1/A

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIII/96/15

Rady Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 26 listopada 2015 r.

Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ZL-1/B

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olesiński

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych oraz art.
6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
października 2002 r. o podatku leśnym przedkłada się Radzie Gminy Nowe Ostrowy nowe wzory
formularzy  do zaakceptowania. Zostały one zaktualizowane o dokonane zmiany przepisów prawnych.

Główne zmianydotyczą między innymi:
- w podatku od nieruchomości: nowe brzmienie przepisów określających stawki podatku,
- w podatku rolnym: nowe zasady przeliczania użytków rolnych, likwidacja ulgi żołnierskiej,
- w podatku leśnym: likwidacja niższej stawki dla lasów ochronnych.

Id: 4FC9CFC7-4B02-4A57-BC8D-3C225B9DB95E. Podpisany Strona 1




